
Frischschlamm / ÜSS eingedickt / PrimärschlammBetriebsprotokoll

Von: Bis:ARA Untermarch Lachen 01.01.1991 31.12.1996

Datum

m³ % t TR t oTR % % pH m³ % t TR t oTR % % m³ % t TR t oTR %

Menge ab
VKB zu FR

                                                  Frischschlamm
Trocken-
rückstand

Fracht
TR

Fracht
oTR

Glüh-
rückstand

Glüh-
verlust

pH-Wert Menge
                           Überschussschlamm eingedickt

Trocken-
rückstand

Fracht
TR

Fracht
oTR

Glüh-
rückstand

Glüh-
verlust

Menge
                              Primärschlamm

Trocken-
rückstand

Fracht
TR

Fracht
oTR

Glüh-
rückstand

1991199119911991 Anz
Minimum
Mittelwert
Maximum
Summe / TotalSumme / TotalSumme / TotalSumme / Total 17710.0

48.8
30.0

60.0

363

4.23
2.72

5.34

244

749.35

2.04
1.09

2.88

244

1.38
0.83

1.87

49

32.11
21.00

37.90

49

67.89
62.10

79.00

49

6.5
6.2

6.7

49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1992199219921992 Anz
Minimum
Mittelwert
Maximum
Summe / TotalSumme / TotalSumme / TotalSumme / Total 16404.0

44.8
34.0

71.0

366

4.19
3.09

6.27

238

686.69

1.85
1.12

2.70

238

1.29
0.76

1.82

37

30.64
24.51

36.40

37

69.36
63.60

75.49

37

6.6
6.3

6.9

37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1993199319931993 Anz
Minimum
Mittelwert
Maximum
Summe / TotalSumme / TotalSumme / TotalSumme / Total 18186.0

50.0
34.0

63.0

364

3.83
3.12

4.86

190

697.08

1.87
1.22

2.67

190

1.36
0.97

1.87

43

30.13
23.51

35.49

43

69.87
64.51

76.49

43

6.7
6.3

7.3

43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1994199419941994 Anz
Minimum
Mittelwert
Maximum
Summe / TotalSumme / TotalSumme / TotalSumme / Total 18734.0

51.3
35.0

65.0

365

3.73
2.61

6.39

170

698.58

1.90
1.19

2.88

170

1.32
0.81

1.80

51

31.27
24.31

36.61

51

68.73
63.39

75.69

51

6.3
6.0

6.8

51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1995199519951995 Anz
Minimum
Mittelwert
Maximum
Summe / TotalSumme / TotalSumme / TotalSumme / Total 14722.0

40.4
22.0

57.0

364

4.49
2.52

8.86

235

661.41

1.82
0.99

3.19

235

1.31
0.77

1.72

42

30.62
22.41

36.21

42

69.38
63.79

77.59

42

6.4
6.1

6.8

42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1996199619961996 Anz
Minimum
Mittelwert
Maximum
Summe / TotalSumme / TotalSumme / TotalSumme / Total 14214.0

38.9
30.0

45.0

365

5.06
3.56

6.89

245

719.11

1.96
1.22

2.94

245

1.46
0.87

2.04

47

28.67
24.40

36.14

47

71.33
63.86

75.60

47

6.4
6.0

7.1

47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99970.0

45.7
22.0

71.0

2187

4.26
2.52

8.86

1322

4261.38

1.91
0.99

3.19

1322

1.36
0.76

2.04

269

30.60
21.00

37.90

269

69.40
62.10

79.00

269

6.5
6.0

7.3

269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Anzahl
Minimum
Mittelwert
Maximum
Summe / TotalSumme / TotalSumme / TotalSumme / Total
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